
.
KUPNÍSMLOUVA

k ČJ: KRPM-144520/ČJ-2016-1400VZ

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů

(dále jen ,,smlouva")

Článek I.

Smluvní strany

Kupujícŕ
sídlo:
zastoupený:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
ID dat. schránky:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje

tř. Kosmonautů 189/10, 779 00 Olomouc, Hodolany
RNDr. josefem Kaštilem, vedoucím odboru správy majetku
72051795
není plátcem
ČNB Ostrava

Ing. Jan Krejčí

6jwhpv6

(dále jen ,,kupujicŕ')

a

prodávající: JOWIN s.r.o.
sídlo: Pražská 123, Nechanice 503 15
kontaktní adresa: Pražská 123, Nechanice 503 15
zastoupený: Ing. Monikou Škavovou, jednatelkou
IČO: 25937561
DIČ: CZ25937561
bankovní spojení: KB Hradec Králové
číslo účtu:
kontaktní osoba: Ing. Libor Škava
telefon:
e-mail:
ID dat. schránky: 3u8eccy
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka
16009(spisová značka C16009).

(dále jen ,,prodávajícŕ')



Článek ll.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dodáni sedmi (7) ks fotoaparátů včetně přislušenstvÍ a sedmi
(7) ks objektivů k fotoaparátům (dále jen ,,zboží") dle požadované specifikace uvedené ve
výzvě k podání nabídek včetně zadávací dokumentace (dále jen ,,výzva") a dalších
technických i jiných podmínek vyplývajicích z této výzvy. Součástí dodávky je též doprava do
místa plněni včetně veškerých dalších souvisejÍcÍch nákladů. podrobnější specifikace
předmětu smlouvy je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.

2. Podkladem pro uzavřeni této kupní smlouvy je nabídka prodávajÍcÍho ze dne
20. listopadu 2016, která byla na základě výběrového řízení vedeného na elektronickém tržišti
Gemin pod evidenčním číslem T002/16N00046234 na veřejnou zakázku malého rozsahu
s názvem: ,,Nákup foto-kriminalistické techniky" vybrána jako nejvhodnější a je podpisem této
smlouvy pro obě sm|Llvni strany závazná.

Článek Ill.

Předání zboží, vady zboží

1. KupujÍcÍ se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku V. této
smlouvy.

2. O předání a převzetí zboží bude prodávajíchn vyhotoven protokol o předáni a převzetí zboží
(dále jen ,,protokol") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními
stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení protokolu.

3. Spolu se zbožím předá prodávajÍcÍ kupujlchnu doklady a dokumentaci, které se ke zboží, dle
jeho charakteru, vztahují nebo jsou nutné k jeho užÍváni a údržbě, vše vyhotovené v českém
jazyce.

4. KupujícI je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně v souladu
s touto smlouvou a závaznou nabídkou prodávajÍcÍho, ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém
případě kupujÍcÍ důvody odmítnutI převzetí zboží písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozději
do pěti (5) pracovních dnů od původního terminu předání zboží. Na následné předání zboží se
použijí ustanoveni odstavců 1 až 3.

5. Kupující je oprávněn oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží
kdykoli ve lhůtě po dobu dvaceti čtyř (24) měsíců od předání zboží. Pokud kupujÍcÍ uplatni
nárok na odstranění vady zboží, zavazuje se prodávajIcí tuto vadu odstranit nejpozději do pěti
(5) pracovních dnů nebo ve lhůtě stanovené platnými právními předpisy, pokud by výše
uvedená lhůta nebyla přiměřená. ProdávajícI je povinen předat zboží kupujíchnu po odstranění
vady dle tohoto článku.

Článek lV.
Doba a místo předání zboží

1. prodávající je povinen dodat zboží po předchozí dohodě v místě plnění nejpozději do
deseti (10) dni od podpisu této smlouvy.

2. Místem plnění je Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, tř. Kosmonautů 189/10,
Hodolany, 779 00 Olomouc. Prodávajicí se zavazuje informovat kupujÍcÍho o termínu dodání
zboží nejméně dva (2) pracovni dny předem.

3. Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujíchn po potvrzeni dodacího listu v místě dodáni a po
praktickém ověření jeho funkčnosti. K podpisu dodacího listu je oprávněn pověřený pracovník
pro převzetí zboží.

2



4. Vady zjevné při dodání zboží je kupujÍcÍ povinen sdělit prodávajícknu při převzetí zboží, vady
skryté je kupujIcí povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu.

5. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho okamžikem převzetí zboží od prodávajícího.

6. Komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob oprávněných jednat
jménem smluvních stran.

· Oprávněná osoba za kupujÍcÍho: Ing. Jan Krejčí, tel.: ,
email: .

' · Oprávněná osoba za prodávajÍcÍho: Ing. Libor Škava, tel.: ,
email: .

Článek V.

Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena celkem bez DPH: 217 421 KČ

DPH (21 %): 45 659 Kč

Kupní cena celkem vC. DPH: 263 080 KČ

při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena
v souladu s platnými právními předpisy.

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží, např.
balné, náklady spojené s celními poplatky, dopravu zboží do místa určeni.

3. prodávající je povinen vystavit daňový doklad (dále jen ,,faktura") na základě objednávky pro
kupujIcího do deseti (10) dnů od dodání zboží, a to na základě potvrzeného dodacího listu.
prodávající se zavazuje zaslat fakturu na adresu: Krajské ředitelství policie Olomouckého
kraje, tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, 779 00 Olomouc.

4. Faktura předložená v prosinci musí být doručena kupujícknu nejpozději do 15. dne tohoto
měsíce do 15:00 hodin. Při doručení po tomto termínu nelze fakturu proplatit v daném roce
a splatnost bude stanovena na devadesát (90) kalendářních dnů.

5. Cena za zboží je stanovena dohodou smluvních stran podle § 2 zákona č. 526/1990 Sb.,
o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a dle cenové nabídky prodávajÍcÍho ze dne
20. listopadu 2016 platné v době uzavřeni této smlouvy.

6. ProdávajÍcÍ je povinen přiložit k faktuře kopii oboustranně podepsaného předávacího protokolu.

7. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce dvacetijedna (21) kalendářních
dnů ode dne doručení faktury kupujícímu na kontaktní adresu kupujícího. V případě
pochybností se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslánI faktury.

8. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujícIho. Pokud kupujÍcÍ uplatní nárok na odstraněni vady zboží ve lhůtě
splatnosti faktury, není kupujÍcÍ povinen až do odstraněni vady zboží uhradit cenu zboží.
Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce
dvacetijedna (21) kalendářnich dnů.

9. KupujÍcÍ nebude poskytovat prodávajIcimu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho
části.

10. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně.
prodávajÍcÍ je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit.
V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží.

3



11. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta sp|atnosti
faktury v délce jednadvaceti (21) kalendářních dnů.

Článek VI.
Povinnost mlčenlivosti

1, ProdávajÍcÍ se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích,
které při plněni této smlouvy získá od kupujícího nebo o kupujícím, či jeho zaměstnancích
a spo|upracovnicích a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujÍcÍho žádné třetí
osobě, ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná o:

a) informace, které jsou veřejně přístupné, nebo

b) případ, kdy je zpřistupněnI informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím
oprávněného orgánu.

2. ProdávajÍcÍ je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle ČI. Vlll. odst. 1 této smlouvy
všechny osoby, které se budou podílet na dodáni zboží kupujíchnu.

3. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodáni zboží,
odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti této smlouvy.

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

Článek VIl.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. prodávajÍcÍ je povinen v případě prodlení s dodáním zboží zaplatit smluvní pokutu z prodlení
ve výši 0,05 % z ceny zboží s DPH, které nebylo dodáno v termínu dle ustanoveni ČI. lV. odst.
1 této smlouvy, a to za každý i započatý den prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je prodávajÍcÍ
povinen zaplatit kupujícímu nejpozději do třiceti (30) dnů ode dne jejího písemného vyúčtováni,
doručeného kupujíchn prodávajicMu. V případě pochybností o datu doručeni se má za to, že
dnem doručení se rozumí třetí den od odeslání vyúčtování kupujícím.

2. ProdávajÍcÍ prohlašuje, že zboží uvedené v ČI. ||., této smlouvy je v souladu
s technickými, bezpečnostními a právními předpoklady. V případě porušení tohoto ustanovení
je prodávající povinen zaplatit kupujichnu smluvní pokutu ve výši pět (5) % z kupní ceny zboží
včetně DPH.

3. ProdávajÍcÍ se zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši jednoho (l) % z celkové
ceny dodávky při uvedení zkreslených nebo nepravdivých údajů uvedených v jakémkoliv
označení výrobku.

4. V případě nedodržení termínu dodání zboží ze strany prodávajÍcÍho, a to i v případě nepřevzetí
zboží ze strany kupujÍcÍho v tomto terminu z důvodů vad dodaného zboží, je prodávající
povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši jednoho (l) % z celkové ceny zboží včetně
dph za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení.

5. Ujednáními o smluvních pokutách není dotčen nárok kupujÍcÍho na náhradu škody, kterou vůči
prodávajícímu uplatňuje.

6. KupujÍcÍ je povinen zaplatit prodávajíchnu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnosti úrok z prodlení ve výši jednoho (l) % z dlužné částky dle příslušné faktury za každý,
byt' i započatý, den prodlení.

4



7. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejich
uplatnění.

8. Smluvní strany odpovídají za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem, zejména pak zákonem č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném znění.

9. Každá ze smluvních stran je povinna bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé smluvní
straně případnou změnu v údajích uvedených na první straně této smlouvy.

m

Článek VIII.
Odstoupení od smlouvy

1. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušeni této smlouvy
prodávajÍcÍm. Za podstatné porušení se považuje zejména:

- prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží na základě dňčí objednávky o vÍce než patnáct (15)
kalendářních dnů,

- porušeni povinnosti prodávajÍcÍho podle článku VI. a článku VIII. odst. 3, této smlouvy,

- v případě že soud rozhodne u prodávajÍcÍho o některém ze způsobů řešení insolvence,

- prodávající nedodá zboží kupujíchnu řádně a včas.

2. prodávajícI je oprávněn odstoupit od předmětu plnění smlouvy, pokud je kupujÍcÍ v prodlení
s úhradou faktury o vÍce než dvacet jedna (21) dnů od data splatnosti faktury.

3. ProdávajÍcÍ podpisem této smlouvy prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých plátců
DPH vedeném Ministerstvem financí ČR. V případě, že je toto prohlášenI nepravdivé anebo
v případě, že bude zhotovitel dodatečně zapsán v registru nespolehlivých plátců DPH
v průběhu účinnosti této smlouvy a nevyrozumí o tom ihned kupujícího, má kupující právo od
smlouvy odstoupit.

4. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní
straně.

Článek lX.
Záruka a sankce za její nedodržení

1. prodávajÍcÍ ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu dvaceti čtyř (24) měsíců od data
předáni kupujÍcÍmu za podmínek uvedených v záruční listině. V záruční listině je nutné uvést
výrobky a materiály s kratší záruční lhůtou. Dále je nutné uvést podmínky údržby
a zacházení s výrobky a materiály, jejichž nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady
v záruční lhůtě.

2. Reklamace vad, na které se vztahuje záruka, musí být provedena písemně.

3. ProdávajIci se zavazuje odstranit jim uznané reklamované vady ve lhůtě dle platné právni
úpravy.

4. ProdávajIci je povinen v případě prodlení s vyřIzenIm reklamace zaplatit kupujicknu smluvní
pokutu ve výši pětiset (500) KČ, a to za každý případ a za každý kalendářní den prodlení.
Sjednanou smluvní pokutu je povinen zaplatit do čtrnácti kalendářních dnů ode dne jejího
uplatnění.

5



'l

Článek X.
Závěrečná ustanoveni

1. Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě, se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. prodávajici je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy uchovávat
nejméně po dobu pěti (5) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení zboží, a to
zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

3. Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. .

4. prodávající souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona o finanční kontrole provedly
finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího ze smlouvy.

5. prodávající je povinen upozornit kupujÍcÍho písemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajÍcÍ i při vynaložení
veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy. Střetem zájmů :"
se rozumí činnost prodávajÍcÍho, v jejímž důsledku došlo k naplnění zákona č. 159/2006 Sb.,
o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, a to dle § 2 odst. 3 písm. b) a § 3 odst. 2 písm.
a) tohoto zákona.

6. ProdávajÍcÍ bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

7. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou
řešeny smírnou cestou, a to dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušnými soudy.

8. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou smluvních
stran písemnými číslovanými dodatky k této smlouvě.

9. Smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, každý s platnosti originálu, z nichž kupující
obdrží dva (2) stejnopisy a prodávajÍcÍ jeden (l) stejnopis.

10. Veškeré zadávací podmínky uvedené v předcházejícím výběrovém řízení na veřejnou zakázku
malého rozsahu jsou závazné.

11. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

12. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv. ,

13. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv, dle zákona o registru smluv.
Zveřejnění této smlouvy provede objednatel: Česká republika - Krajské ředitelství policie
Olomouckého kraje, tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, 779 00 Olomouc.

6



23. 11. 2016
V Olomouci dne V Hradci Králové d,, á"nz Uľt'

Za kupujíc' : /.í.f'"""' "'·.,-,',,, Za prodávajícího:

Příloha:

1. Specifikace předmětu plnění

7



Příloha č. l

Specifikace předmětu plnění veřejné zakázky

Označení zboží

. . - - . . (doplní uchazeč)
. , . , Požadovane mln/ma/n/ Paraníetry nabízenéFunkcionahta l technicke vybaveni parametry

uchazečem
(doplní uchazeč)

. . . . . . kompatibilní s objektivy EF, CCt"O '1 Faspožadovaný dlg|ta|ni zrcadlovka s vyměnitelnym EF-S,
fotoaparát , ob]ekt|vem odolný vůči vodě a prachu, ¶oi>

l CMOS. velikost min. 22 x 15typ , ,nm Á\"'- "'

obrazový pixely celkem minimálně 20 megapixelu l. '
snímač

čištěni snímače ANO, integrovaný já í j

obrazový DIGIC 5+ ,!., . ,
procesor typ

i ' - - . · EF, EF-S, bez použiti ,mezikrouzku
TTL-CT-SIR se senzorem

typ CMOS A LF\)

. . . minimálně 19 křížových bodu ,,, system zaostrovani AF ,' ', ' -. l,)

lnteligentní automaĹické ""
zaostřováni
jednosnimkové automatické
zaostřováni, i
lntehgentni pru běZn é j
a utomatické zaostřová ni.
Automatický výběr' 19 bodu i

Zaostřování ' AF .·.
0 "

Rucni výběr jeden bod AF y j i' ")
režiníy zaostřová ni Ruční výběr Zónové "

! automatické zaostřováni
Body AF lze vybrat samostatně

' pro svislé a vodorovné
i snímáni.
l Zobrazeni-označen

t:ansmsívnim dsplejem LCD v
hledáčku, na horním panelu
LCD a na obrazovce rychlého
ovládáni
Měřeni TTL při plně otevřené
cloně s 63 zónami SPC s
dvojitou vrstvou.
( l) Poměrové měřeni (spojeno
se všemi body AF)

-. . (2) Částečné měřeni (přibliZně /\Expozice mereni 7,7 % plochy uprostřed y;! ; ' C3

hledáčku)
(3) E3cdové měření (přibliZně
3,0 % plochy uprostřed

l hledáčku)
i (4) Celopbšné měřeni se

1. Fotoaparát digitální zrcadlový - 4 ks

l

-l-



zdůrazněným středem A'- "J
Automaticka (100 až 12 BOO),
manuální 100 až 12 800 (v
krocích po 1/3 nebo v krocích
po celých číslech),
Rozsah citlivosti ISO lze

Při snímání filmu automaticke
nastavení (100 až 6400), ruční
nastaveni 100 až 6400
(v krocích po 1/3 EV nebo 1
EV), rozsah cithvosti ISO lze
rozšíňt do H. 12800

typ elektronický řízená štěrbinová 4 Lj.Q

30 až 1/8 000 s (křoky po 1/2

Závěrka EV nebo 1/3 EV). dlouhá
rychlost expozice (celkový rozsah

rychlosti závěrky Dostupný A Li )
rozsah v ZáV|S!OSt| na režimu
snímáni)

4

Polopropustné zrcátko s
rychlým návratem
(přopustnost. reflexní poměr
40:60, při poUž|tí i /'1

zrcadlo objektivu EF 600 mm f 4 IS "l, L ,.
USM nebo objektivu s kratší " (-Ď
ohniskovou vzdálenostl
nedochází
k ořIznutí obrazu na zrcátku)
Informace týkající se
automatického zaostřováni: AF
body, potvrzeni zaostření',
režim výběru

' oblasti AF
Informace o expozic:: rychlost
závěrky, hodnoty clony,
citlivost ISO (vždy zobrazeno),
blokování AE, úroveň

Hledáček expoz|ce/kompenzace,
kroužek bodového měření,

braketing expozice (AEB).

Info v hledáčku Informace týkajlci se blesku'
blesk připraven,
vysokorychlostní
synchronizace, kompenzace
expozice s bleskem, redukce
jevu červených oči
Informace o snímku: informace
o kartě, maximálni počet
snímku sekvence (2cíferné
zobrazeni), priorita zvýrazněni
tónu (D")
Informace o kompozici rastr,
elektronický horizont (2
metody)
Další informace kontrola stavu
baterie, výstražný symbol
otočný displej TFT Clear View

Displej lcd typ || s úhlopříčkou 7 7 cm (3,0").
A L' ĺ

poměrem stran 3'2 l 2
a přibližně 1 040 000 bodu

'edem 'A "Q
D až 12 BOO),
12 800 (V

2bo v krocích
l),

ISO lze

l automaticke
lŽ 6400), ruční



O

(l) Obrazovka rychloovladače

l " Elektronický hledáček s "
obrazovým snímačem, pokryti

) cca 100%, ruční zaostřováni
(5násobné nebo 10násobné
zvětšeni snímku v jakémkoli

(l) Obrazovka rychloovladače

l " Elektronický hledáček s "
obrazovým snímačem, pokryti

) cca 100%, ruční zaostřováni
(5násobné nebo 10násobné
zvětšeni snímku v jakémkoli

: , bodě obrazovky)
l Automatické zaostřování.

živý náhled l systém CMOS AF s dvojitým

Ĺ'! "O

pixely (détekce obličeje a AF
se sledováním,
FlexiZone - Multt, FlexiZone —
Single), detekce fáze AF
(Rýchlý režim) frekvence
snímků 30/s, histogram vÍce

, poměru stran, překrýti rastreml osvětlení ANO _ _ ____ '4"0

stavový displej , ano A- , l,,j____ ._

! ANO, směrné č. min 12,pokryti
až do ohniskové vzdálenosti 17 '

l mm (ekvivalent pro 35mm
vestavěný l kinofilm' 28 mm) A ,

l redukce červených oči, NO
režim auto, manuál,
integrovaný vysílač Speedlite

Blesk kompatibilita s externím
bleskem E-TTL ll, E-TTL || s

' blesky řady Speedlite EX,
aktivní sáňky pro blesk , podpora bezdrátového , A ,

připojeni vice blesku, Qv|ádánl l <j
prostřednictvím obrazovky
nabídky fotoaparátu

barevný prostor SRGB a Ado:e RGB A" l'. G)

možnost jakekoh kombinace

. typ souboru JPEG, RAW, RAW+jPEG, M-
/1

_,Fotografováni RAW"JPEG, S-RAW+jPEG Q
a videozáznam - -— _""

indikace přepalú ANO 4 ,, n
'0

videozáznam ANO

mteligentní polohový senzor ANO A \'-0 '

počítač - USB 2 O Hi-Speed,
video výstup (pal/ntsc)
(integrovaný s konektorem /.\

rozhraní l USB), mini konektor HDM1 " l l ' U
i (kompatiMni s HDMI-CEC),
konektor pro externí mikrofon
(stéreofonní zd_ířka 3,5 mrři)

Další funkce pamět'ová karta součásti dodávky 2 x (32GB) SDHC q kg

.. . 2 x dobíjecí, provozní doba ,'baterie - souca$tí dodavky min. 900 snímku I! ' ' <1

provozní prostředí cca 0-40° í! " e

, . vypnutí po 1,2,4,8,15 nebo 30 ,4 ..C,úspora energie min.



.

Cena v Kč "

za 1 ks bez P" za 4 ks bez DPH —

2. Fotoaparát digitálni zrcadlový - 3 ks
Označení zbožl

Funkcionalita l technické vybavení Požadované minimá/n/ (doplní uchazeč)
parametry Parametíy nabízené

uchazečem
(dop/ni uchazeč)

fotoaparát objektivem . EF-S, Ä-SOb

typ CMOS, velikost min 22 x 14

mm A"cj

čištěni snímače ANO, integrovaný A , , ,, >

Obrazový ' ,

Označení zbožl

Funkcionalita l technické vybavení Požadované minimá/n/ (doplní uchazeč)
parametry Parametíy nabízené

uchazečem
(dop/ni uchazeč)

fotoaparát objektivem . EF-S, Ä-SOb

typ CMOS, velikost min 22 x 14

mm A"cj

čištěni snímače ANO, integrovaný A , , ,, >

Obrazový ' ,

objektiv upevněni objektivu EF, EF-S, bez použiti
mezikroužku &'"0

typ TTL-CT-SIR se snímačern
CMOS A" '"O

systém zaostřování " l minimálně 19A:ížových bodu Ll<j
I inteligentní automatické

l zaostřováni,
jednosnímkové automatické,
inteligentní průběžné (Al

Zaostřování Servo), automatický výběr 19
bodu AF, ruční výběr 1 bod

režimy zaostřování AF, zónové automatické,
/Ä V\Q

zobrazeni vybraného bodu
označením transmisivnim
displejem LCD v hledáčku,
na horním panelu LCD a na
obrazovce rychlého ovládání,

' prediktivní AF až do lOrn,
, pomocné světlo AF
l (l) Poměrové měřeni
' (svázané se všemi AF body)
(2) Částečné měřeni
(přibližně 6,0 % plochy

měřeni hledáčku)
(3) Bodové měřeni (přibližně " t LqExpozice 3,5 % plochy hledáčku)

(4) Celoplošné měřěnl se
zdůrazněným středem

100 - 12800,
ISO l možnost rozšířenÍ na H. A "Lb

i 25600

Závěrka typ l elektronicky ovládanál závěrka v ohniskové rovině A '^0

-4-



rychlost 30 až 1/4000,
+ dlouhá expozice A" " -, ,

polopropustné zrcátkozrcadlo .
s rychlým návratem A- 'tjQ

Hledáček zaostřováni, AF body, ' -,
indikátor správného

.. zaostřeni, expozice, rychlostInfo v hledacku .

" rěcjUKcE3 cervenycn oči,

režim auto, manuál,
integrovany vystlac O

Speedlite, kompenzace a
b[acketing expozice bleskern

Blesk kompatibilita s externím
bleskem E-TTL íl

aktivní sáňky pro blesk s blesky řady Speedlite EX,
podpora bezdrátového A ( "O '
připojeni vice blesku

prostřednictvím obrazovky
ovládáni nabídky fotoaparátu 4 Líjj

barevný prostor sRGB a Adobe RGB q li ĺ)

RAW + JPEG,
typ souboru kompatibilní s formátem

Fotografovaní a DPOF q mo
videozáznam

počŕtač - Hi-Speed USB, ,
video výstup (pauntsc)
(integrovaný s konektorem

(kompatibúni s HDMI-CEC), "O
konektor pro externí
mikrofon, PictBridge

Další funkce pamět'ová karta - součásti dodávky 2 x (32GB) SDHC A" 1'\,)

software ANO ,. " "Q

2 x, dobiject provozní doba ,
baterie - součastí dodávky - - q t' Ominwnalne 400 snímku

provozní prostředí cca O-40" A" ' '1J ,

-5-

.. m

rychlost 30 až 1/4000,
+ dlouhá expozice A" " -, ,

polopropustné zrcátkozrcadlo .
s rychlým návratem A- 'tjQ

Hledáček zaostřováni, AF body,
indikátor správného

.. zaostřeni, expozice, rychlostInfo v hledacku

redukce jevu červených oči,
info o snímku

dotykový displej TFT
s variabilním úhlem natočeni,

typ s uhopřičkou min 7,5cm. 4 t . ,_)
s poměrem stran 3 2, min.

1000000 bodu

pokryti displeje cca 100% .A t ·\j

Displej lcd pozorovací úhel cca 170°,

proti vytvářeni šmouh. A , ,, )moZnosti displeje nastaveni jasu, obrazovka
rychloovladače, nastaveni "'

fotoaparátu,

režim živého náhledu ANO , . 1-'-Ů

ANO, .
' redukce červených oči,

režim auto, manuál,
integrovany vystlac O

Speedlite, kompenzace a
b[acketing expozice bleskern

Blesk kompatibilita s externím
bleskem E-TTL íl

aktivní sáňky pro blesk s blesky řady Speedlite EX,
podpora bezdrátového A ( "O '
připojeni vice blesku

prostřednictvím obrazovkyovládáni nabídky fotoaparátu 4 Líjj

barevný prostor sRGB a Adobe RGB q li ĺ)

RAW + JPEG,
typ souboru kompatibilní s formátem

Fotografovaní a DPOF q mo
videozáznam

počŕtač - Hi-Speed USB, ,
video výstup (pauntsc)
(integrovaný s konektorem

(kompatibúni s HDMI-CEC), "O
konektor pro externí
mikrofon, PictBridge

Další funkce pamět'ová karta - součásti dodávky 2 x (32GB) SDHC A" 1'\,)

software ANO ,. " "Q

2 x, dobiject provozní dobabaterie - součastí dodávky - - q t' Ominwnalne 400 snímku

provozní prostředí cca O-40" A" ' '1J ,



slitina hhníku a
tělo přistroje polykarbonátová pryskyřice, A4<j

polykarbonátová pryskyřice

intehgentni polohový senzor ANO . ·/1 i iq

histogram ANO A "O

Cena v Kč

za 1 ks bez DPH 'IS 'us; " 'a 3 ks bez DPH Ljj". lj %| "

za 1 ks VC. DPH 'IP, 3s"q l" 'a 3 ks VC, DPH SX. U řOj"

: Označení zboží
i (doplní uchazeč)

Funkcionalita l technické vybaveni Požadované minimálni parametry Parametry nabízené
uchazečem

(doplní uchazeč,)

Požadovaný EF-S 15 - 85 mm f/3,5- kompatibilní s digitálními fotoaparáty Lk~U)

"bajonet uchyceni

zaostřování

Cena v Kč

slitina hhníku a
tělo přistroje polykarbonátová pryskyřice, ,A4<j

1

polykarbonátová pryskyřice

intehgentni polohový senzor ANO . ·/1 i iq

histogram ANO A "O

Cena v Kč

za 1 ks bez DPH 'IS 'us; " 'a 3 ks bez DPH Ljj". lj %| "

za 1 ks VC. DPH 'IP, 3s"q l" 'a 3 ks VC, DPH SX. U řOj"

! Označení zboží
i (doplní uchazeč)

Funkcionalita l technické vybaveni Požadované minimálni parametry Parametry nabízené
uchazečem

(doplní uchazeč,)

Požadovaný EF-S 15 - 85 mm f/3,5- kompatibilní s digitálními fotoaparáty Lk~ U)

"bajonet uchyceni

zaostřování ANO , lg

Cena v Kč

za 1 ks VC. DPH___, _ _,,__^ 4 '"!1 t" Oj " "' 5 ks VC. DPH ťc? SOj"

l

l
n

l

l

f

t



4. Objektiv k fotoaparátu digitálnímu zrcadlovému - 1 ks:

"" " " ""Označeni zboží
(doplní uchazeč)

Funkcionalita l technické vybavení Požadované minimálni parametry Parametry nabízené
uČhazečem

(doplní uchazeč)

"" " " ""Označeni zboží
(doplní uchazeč)

Funkcionalita l technické vybavení Požadované minimálni parametry Parametry nabízené
uČhazečem

(doplní uchazeč)

bajonet uchyceni EF-S bez použiti mezikroužku l A .,^ C)
Specifikace objektivu

stabihzátor obrazu ANO Q \, j

pohon
automatického ANO E , ID
zaostřováni

" Cena v KČ

5. objektiv k fotoaparátu digitálnímu zrcadlovému - 1 ks:
Označeni zboží

- " "l · (doplní uchazeč)Pozadovane mmima ni .Funkcionahta l technicke vybaveni Parametry nab/zeneparametry -uchazecem
(doplní uchazeč)

EF 50mm 1/1,4 USM fotoaparáty zrcadlovými zn. _ — - /ř ĺ,objektív CANON e F d 'J"· · l 'l '

Specifikace bajonet uchyceni objektivu EF bez mezikroužku A llq

pohon automatického zaostřováni ANO A ír'<>

Cena v KČ

-7- at.



í'ůlíc!ě C:Ešiď F:EPUĺeL|Ký ·

OLG;\0'|(:.. ...:iiÉHŮ KRAJE

6. Příslušenství ť)DBcjR ueŕejných ZAKÁZEh.

L

.

(

(C

Funkcionalita l technické vybavení PoZadované množství Par

(doplní uchazeč)
Požadované krytka na objektiv zn Canon,

Cena v Kč

za 1 ks bez DPH ďS l " za 5 ks bez DPH 4 </tt l"

za 1 ks VC. DPH Aoo) """ za 5 ks VC. DPH SOOj "

přislušenství 72 mm 'hz

Cena v Kč

DPH (21 %) '1311— DPH (21%) ' C 2Sl""

za 1 ks VC. dph (3oO|" 'a 6 ks VC dph g Coo/ "

Rekapitulace nabízené kupní ceny (doplní uchazeč)

Poř. , , .. Počet Cena v Kč
číslo Nabizene zbozi DPH (21 -kusů bez DPH %) vc. DPH

,, 'o'oaparát digitálni 4 4'á OMl" &3 m" ¶S G y—zrcadlový

zrcadlový

digitálnímu zrcadlovému "I

digitálnímu zrcadlovému

digitálnimu zrcadlovému
Přislušenstvi

6. k fotoaparátu digitálnímu 11 3, 3&' , " 'Ť' /1),- 4 4ä-j ""
zrcadlovému:

Z' ./i ůlt

A-


